
 

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Dipartimento di Strutture per l’Ingegneria e l’Architettura 

P.IVA E C.F. 00876220633 

Via Claudio, 21 - 80125 Napoli 

tel.  081.7683336 – fax 081.7683332 

email: DiSt@unina.it 

pec: dip.strutture-ing-arc@pec.unina.it  

web: www.dist.unina.it  

 

 

1 

 

 

D.D n. 503 DEL 24/07/2025 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando per l’assegnazione del Premio “Ing. Generoso Falciano” 2024/2025, pubblicato in data 

25/0/7/2024 dal Dipartimento di Strutture per l’Ingegneria e l’Architettura; 

VISTO  Il D.D. n. 213 del 19/03/2025 con il quale veniva nominata la Commissione 

VISTA la riunione della Commissione giudicatrice, convocata per il giorno 23 luglio 2025, alle ore 12:00, 

presso il Dipartimento; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione, dal quale risulta l’attribuzione di un punteggio ai candidati 

sulla base dei criteri stabiliti nel bando, e la conseguente individuazione dei vincitori; 

CONSIDERATO che l’art. 6 del bando prevede la possibilità di assegnare il premio ex-aequo, con equa ripartizione 

dell’importo disponibile; 

CONSIDERATO che il candidato Postiglione Marco è escluso dalla selezione in quanto ha discusso la tesi in data 

anteriore a marzo 2024, non rientrando nel periodo utile stabilito dal bando; 

RITENUTO di dover approvare gli atti della Commissione e procedere con l’assegnazione del premio; 

 

DECRETA 

Sono approvati gli atti della Commissione esaminatrice, relativi alla selezione per l’assegnazione del Premio 

“Ing. Generoso Falciano” per tesi di laurea magistrale, edizione 2024/2025. 

Il premio è assegnato ex-aequo, con suddivisione in tre quote di pari importo, ai seguenti candidati: 

• Giulivo Federico 

• Polidoro Riccardo Maria 

• Tropeano Antonella 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di Strutture per l’Ingegneria e 

l’Architettura.  

                                                                             

Napoli, 24/07/2025                                                                                  Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                          Prof. Ing. Emidio Nigro 

mailto:dip.strutture-ing-arc@unina.it
mailto:dip.strutture-ing-arc@pec.unina.it
http://www.dist.unina.it/

		2025-07-24T11:56:51+0000
	NIGRO EMIDIO




